令和 5 年（2023）7 月吉日

お取引先各位
株式会社 ス テ ム

〒191-0031 東京都日野市高幡１５２
森久保ビル２Ｆ

TEL:０４２－５９３－２２１８
FAX:０３－６８００－５４６６

MAIL: order@stemplus.co.jp

夏季休業中の休業及び出荷停止日のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のことお慶び申し上げます。

 さて、弊社では夏季休業中の出荷停止日を下記の日程にて実施致します。

何卒宜しくお願い申し上げます。

出荷停止日

8 月 11 日（金）～8 月 20 日（日）

最終出荷
8 月 10 日（木）13 時締切
＊在庫のある商品のみ

出荷開始

8 月 21 日（月）

＊出荷停止中も FAX・メールにてご注文、お問合せを受付けております。

＊8 月 11 日（金）以降のご注文分は、8 月 21 日（月）出荷予定です。

＊休日前後の出荷は混雑が予想されますので、納期等の調整を頂き余裕をもってご

注文のほどお願い致します。

 8 月 21 日（月）より通常営業しております。

宜しくお願い致します。

敬具